Rudkowskie

Exemptio.

Coram officio et Actis iudicibus Castrensi Capitano Brandenburgensi pro comperto
 Hic Albertus olim Pauli Rudkowskyi Sanius mente et corpore exopto
 palam publice ac libere recognovit quia sibi Nels Caspar Pau-
 luti Christophere olim Joannis Rudkowskyi ex oblige honore
 immobiliu in hereditate Rudkowskyi ut per Mem Bartholome-
 um Indenskyi olim Nels Sigismundi Rudkowskyi in certa summa
 Coram Actis authenticis inscripta et super olim Nels Zophiam
 Rudkowskyi filiam eiusdem Sigismundi devoluta eadem facta et per
 factam eandem sibi recognoscere demissa quatuor sexageni Solus
 emundanda ius sibi a Nels Nicolao Indenskyi iure perpetuo quod sibi
 persolverent et suo interesse ideo accepit Quatuor sexageni qui
 et e miseriam casat et de honore expone condescendit.

Roski

Emissio.

Coram officio et Actis iudicibus Castrensi Capitano Brandenburgensi pro comperto
 Hic Paulus olim Salomonis Roskowskyi ab Ina et Nels Valen-
 tineri filius Nels Jacobi Roskowskyi de Roskyi Alconli et Lesque
 ab altera partibus Sani mente et corpore exopto palam publice ac li-
 bere recognoverunt et quilibet eorum suo interesse recognovit
 Quia ipse se mutuo et invicem de Omnibus Exortibus deul-
 nerum obductionibus ab ab Inny allatis tum et gestibus et in cau-
 sa obtentam tam in iudicio Com quam Capeni obsequiam satisfac-
 tionem quietant emittunt et libent facient Exortibus obduc-
 ones vulnerum et gestibus omnes ab Inny casant.

Roski

Debitum.

Coram officio et Actis iudicibus Capeni Capitano Brandenburgensi pro comperto
 Hic Valentinus filius Jacobi Roskowskyi Sanius mente et corpore
 exopto palam publice ac libere recognovit. Quia Nels Paulus olim Sal-
 omonis Roskowskyi et ipse faciens Tenetur est debitus sed ben-
 et legedi debet Mutuaty pecunia summam Quindecim Thaler
 Solus Quam quidem summam supraferri accevit submittit ac se de
 Omnibus bonis cum faciens sibi inscribit Memoratis sed in suo sine
 eius possent hinc pro festo Nativitatis Sancti Joannis Baptiste
 pro futuro parata pecunia solvere realiter et de facto dare
 et restituere aut circa Acta officii sibi restituere et relinquere et
 postquam et reliquam nullus ad se non accipere nec modo quod dicitur
 restare aut effundere sub Judio Limit alionis Quindecim
 Thaler Solus et Coram officio pro comperto inscribit Omnibus in
 veniensium iuris remedijs se et facti faciens et absentibus.